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 هاي امنیت پایدارهزینه      حرف روز        ▼

چند شب پیش بود که چندتن از مرزبانان گردان امام 

فتح استان کهگیلویه و بویراحمد در  48حسین(ع) تیپ 

فرساي شرایط جوي به شدت نامساعد در برف و سرماي طاقت

غرب(منطقه صفر مرزي جاسوسان) گرفتار ارتفاعات شمال

 ) ازاز این عزیزان(بسیجی شهید داوود جاودانیانشدند و یکی 

شدت سرما به شهادت رسید. روزهاي اخیر کلیپ تصویري 

ت ظرانانتقال پیکر این شهید مدافع امنیت پایدار بازدیدها و 

وي قاط زیادي از مردم دریافت کرد. تأمل در آنها نشان از ارتب

دار نیت پایبرنده امروحی بین مردم و اقدامات بازدارنده و پیش

آفرینانی است که خودزیست در ناامنی را از سوي امنیت

د اند تا آب در دل مردم تکان نخورد و بار دیگر شاهبرگزیده

د و هایی نباشیم که تا مرکز پایتخت آمدننفوذ بزدلانه ترویست

 به حرم امام(ره) و مجلس و امنیت مردم تعرض کردند.

نهایت سخت انتقال بیجالب است مردم ریزبین ما تا لحظات 

ترین شرایط جوي در مرزهاي پیکر مرزبان شهید در سخت

ه د کشمال غرب ایران عزیز را هم از نظر دور نداشتند و گفتن

آید هایی به دست میبیماردلان ببینند که امنیت با چه هزینه

و دشمنان این مرز و بوم قصدشان از همه مداخلات و 

سازي ایران عزیز تنها ناامن اخیرهایی از نوع اغتشاشات طراحی

هاي رزمندگان ها و ایثارگريو تجزیه آن است. مسلما رشادت

 هايو مرزبانان کشورمان از ارتش عزیز تا سپاه غیور و نیرو

رد دا خدوم مرزبانی انتظامی نشان از عزم پولادین غیورمردانی

» حصون«اش السلام) در صحیفهکه به تعبیر امام سجاد(علیه

و  نهام هستند و باید همانند آن امام همام براي سلامتی آمرد

آفرینی دعا کرد و قدردان زحمات آنها شان در امنیتموفقیت

شمار هاي بیهاي کوچکی از تلاشبود. این اقدامات البته نمونه

نقاط و بزرگی است که در مسیر پیشرفت این کشور در اقصی

 .شوداین مرز و بوم مقدس انجام می

طور که این است که همانما، وجه دیگر این قدردانی، مسل

هاي مختلف خدمت، سلامت و امنیت کشور مدافعان عرصه

ها در تخریب و تحریف سراییبدون توجه به حجم عظیم یاوه

منت به مردم و تنها به خدمت بی ها،ها و ایثارگرياین رشادت

زمان نیز اندیشند، مردم و جوانان عزیسربلندي این کشور می

سازي جنگ ادراکی و شناختی دشمنان قدردانی باید با خنثی

 ه وخود را نشان دهند. این واقعیت مقدس جزء از مسیر مطالع

ین او  فهم اقدامات انجام شده در طول این چهار دهه از انقلاب

» اندازيچشم«و چه » ایمکجا رسیده«و به » کجا بودیم«که 

» نجهاد تبیی«آید؛ این همان را باید طی کنیم، به دست نمی

حضرت زینب » و ما رایت الا جمیلا«مد نظر رهبري و 

رسان بزرگ کبري(ع) است که امروز روز وفات آن پیام

  االله پریشانفتح                   کربلاست. 

  

  

  

  

  

 
  

  هاسفري براي غلبه بر چالش     گزارش روز                  ▼

ث ه بحا در سفري به منطقه و فلسطین اشغالی دوبارآنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریک

ه عنوان بهاي آمریکا از رژیم صهیونیستی را مطرح کرد و در این سفر بر تهدید ایران حمایت

  مسئله اساسی دو طرف تأکید داشت.

نجام ا در زمان مهمی ادیدار با شم«ـ نتانیاهو در دیدار با بلینکن گفت: 1: هاي خبريگزاره

اند. آنها یدهالمللی... چهره واقعی ایران را دن زمانی است که بسیاري در جامعه بینشود. ایمی

صادر  اند که چگونه ایران خشونت را به خارج از مرزهاي خود و فراتر از خاورمیانهدیده

هاي بسیار خوبی در مورد ایجاد یک سیاست مشترك در تلاش براي همکاري کند. ما بحثمی

رها توانم دوباره چیزي را تکرار کنم که باایم. مینثی کردن این خطر داشتهبا یکدیگر براي خ

راي باید: سیاست ما و سیاست من این است که هر کاري که در توان اسرائیل از من شنیده

ست را ااي و ابزار مورد نیاز براي شلیک آن جلوگیري از دستیابی ایران به تسلیحات هسته

و طرف در دنیز بر همان موضوعات نتانیاهو تأکید نموده و گفت: ـ بلینکن 2» انجام دهیم.

کننده ایران در منطقه و ثباتهاي بیتر براي مواجهه و مقابله با فعالیتمورد همکاري عمیق

ي اند. ایران در ازاي دریافت تسلیحات پیشرفته روسیه، هواپیماهاوگو کردهفراتر از آن گفت

  دهد.راین در اختیار روسیه قرار میبدون سرنشین براي جنگ در اوک

نه بوده و موضوعات ـ سفر بلینکن به منطقه یک سفر با اهداف چندگا1: هاي تحلیلیگزاره

 سازي روابط رژیم صهیونیستی با برخی کشورهاي عربی ومهمی همچون بحث ایران، عادي

مات آمریکایی هاي اشغالی صورت گرفته است. همواره سفر مقاهاي موجود در سرزمینچالش

بر  گیرد. در این سفر نیز بلینکن دوبارههراسی و ایرانستیزي صورت میبه منطقه با هدف ایران

ر مقامات ـ سفر بلینکن و سای2اي تهران تکیه کرده است. روي تهدید ایران و اقدامات منطقه

یکا با آمر دهد کهآمریکایی و صهیونیستی طب چند وقت اخیر به خوبی این گزاره را نشان می

گویر یا سایر اعضاي هاي دولت کنونی نتانیاهو مخالف است. اقداماتی که بنگیريبرخی جهت

دهنده عمق اختلافات دو طرف است. دهند نشانها انجام میکابینه در جهت افزایش تنش

یز ناهو را تانینالبته بلینکن در این سفر دوباره بحث دو دولتی بودن و مخالفت با طرح قضایی 

  مطرح کرد که همین عامل اختلاف و نزاع بین آمریکا و دولت نتانیاهو است.

دهد که آمریکا و رژیم صهیونیستی در یک طرح هاي بلینکن و نتانیاهو نشان میصحبت

ره میان گزا ینادوجانبه با ابعاد جهانی به دنبال فضاسازي علیه ایران در آینده هستند و در 

اي که گرچه به ي است. گزارهبه روسیه پاشنه آشیل این فضاساز هاي تسلیحاتی ایرانکمک

نما تبدیل شده است، اما با توجه به گسترش جنگ روسیه و اوکراین یک گزاره گزاره نخ یک

  محمدرضا فرهادي     اي است. مکمل در جهت فشار حداکثري بر ایران در کنار موضوع هسته

  ماهه 10بع مالیاتی دولت در درصدي منا 81تحقق خبر ویژه          ▼

ت مالیات میلیارد تومان براي دریاف 697هزار و  561رقم  1402دولت در قانون بودجه سال 

امور  هزار میلیارد تومان آن مربوط به منابع دریافتی سازمان 454بینی کرده بود که پیش

وده ز واردات بگمرك ا هزار میلیارد تومان آن مربوط به مالیات دریافتی 107مالیاتی و بیش از 

 1401سال  هزار میلیارد تومانی 454دهد سازمان امور مالیاتی از تکلیف است. آمارها نشان می

 107یز از رقم نماهه دریافت کرده است. اما براي مالیات بر واردات  10درصد آن را در  85خود 

ان از آن محقق میلیارد تومهزار  64ماهه  10، تا 1401هزار میلیارد تومانی تکلیف قانونی سال 

مالیاتی دولت، با  هزار میلیارد تومان منابع 562ماهه امسال از حدود  10شده است. به عبارتی تا 

  درصد آن محقق شده است.  81احتساب درآمد سازمان مالیاتی و گمرك، حدود 



 

    

   اخبار ▼

  بازتاب اقدام پدرانه رهبر معظم انقلاب

قلاب به عفو برخی محکومان و متهمان اغتشاشات اخیر ابوالفضل پس از اقدام رهبر معظم ان

ها هستم که بخواهم به بزرگان حرفی بزنم، اما تر از این حرفمن کوچک«پورعرب گفت: 

هایی به واسطه این لطف رهبر معظم انقلاب خرسند امروز بسیار خوشحالم که خانواده

رهبري، بخشی از جامعه از این عفو به آرامش  اند. امروز بدون تردید با اعلام خبر موافقتشده

ز محکومان حوادث اخیر کام رسد. در این شرایط که شیرینی عفو تعداد قابل توجهی امی

جامعه را شیرین کرده خوب است مردم با مسئولان و مسئولان با مردم آشتی کنند تا بتوانیم 

درازي دشمنان به به ساختن کشورمان فکر کنیم. آشتی ملی موجب یکپارچگی و مانع دست

ها خارج از ها کاهش خواهد یافت. اینکه دیگران از کیلومتراندازيشود و سنگکشورمان می

بگیرند خوشایند نیست و با همان آشتی ملی نباید اجازه دهیم  ایران بخواهند براي ما تصمیم

جمهوري که این اتفاق بیافتد. همچنین محمدعلی ابطحی رئیس دفتر خاتمی در دوره ریاست

یر مند نیستند که در اتفاقات اخهاي افراطی چه در داخل و چه خارج کشور علاقهنگاه«گفت: 

آمیز مطرح شود. موافقت رهبر معظم انقلاب با عفو و تخفیف مجازات متهمان هاي محبتنگاه

تواند گشایشی باشد در امور سیاسی کشور. این موضوع هاي اخیر میو محکومان ناآرامی

  »صورت رسمی در مورد زندانیان امنیتی و سیاسی اعلام شود. کمتر سابقه داشته است که به

  ي در سرابگذارسرمایه

طور  گذاري ایرانیان در ترکیه بهرغم هشدارهاي کارشناسان، سرمایه هاي اخیر بهطی سال

توجهی افزایش یافته است. به اعتقاد کارشناسان، دولتمردان ترکیه افت ارزش لیر را با قابل 

را به لیر گذاران دلار کنند اما با توجه به اینکه سرمایهگذاري خارجی جبران میجذب سرمایه

بلعد. اما مشکل هاي آنان را میدرصدي ترکیه بخش عمده سرمایه 80اند، تورم تبدیل کرده

دهد ترکیه یکی از بدترین کشورهاي گذاران خارجی فقط تورم نیست، آمارها نشان میسرمایه

کشور اروپایی، بیشترین  41ترکیه در بین  2021اروپایی در امنیت است؛ چرا که طی سال 

هزار  100اد زندانیان را داشته است. براساس این آمارها، در حالی در کل اروپا به ازاي هر تعد

در  325هزار نفر جمعیت  100زندانی وجود دارد که در ترکیه به ازاي هر  113نفر جمعیت 

برابر میانگین آن در اروپاست. قابل ذکر است  3زندان هستند. یعنی سرانه زندانی در ترکیه 

هاي هاي قضاي این کشور (تجمیعی سالرهاي وزارت دادگستري ترکیه تعداد پروندهطبق آما

 3/5رسیده که حدود  2021میلیون پرونده در سال  9/8) به بیش از 2021قبل و سال 

است. همچنین طبق آمارها، یکی از شکایات اصلی  2012میلیون پرونده بیشتر از سال 

  هبرداري، سرقت و ایجاد مزاحمت بوده است.گذار در ترکیه، کلاهاي سرمایهخارجی

  زیر صفر سوناك در نقطه

هنگ توپخانه سلطنتی  2اي که به تازگی منتشر شده است، بر اساس گزارشی محرمانه

اند. نشریه انگلیس به دلیل تصمیم لندن براي ارسال اسلحه سنگین به اوکراین خالی شده

قابل استفاده  90ـASحه توپخانه خودکششی اسل 30سان انگلیس در گزارشی نوشت: تمامی 

جمهور اوکراین ارسال شده است. این خبر در حالیست که صدها هزار انگلیس براي رئیس

هاي اقتصادي و دلیل عدم تحقق وعده انگلیسی در مشاغل مهم و تأثیرگذار اجتماعی به

و ناکامی در حزب  اند تا او به نماد مطلق شکستریشی سوناك دست به اعتصاب زده رفاهی

هاي خارجی از جمله جنگ اوکراین و کار تبدیل شود. اتخاذ مواضع افراطی در پروندهمحافظه

موضوعات غرب آسیا نیز نتوانسته منجر به انحراف اذهان شهروندان انگلیسی از داخل و 

ت هاي کارگري معتقدند که سوناك قدرت مدیریهاي اقتصادي این کشور شود. اتحادیهبحران

تحولات جاري را ندارد، لذا حداقل نیم میلیون معلم، کارمند دولتی، راهبران قطار و اساتید 

شود با بینی میاند. پیشترین اعتصاب یک دهه اخیر، دست از کار کشیدهدانشگاه، در بزرگ

وزیري خود را به پایان برساند و حتی شاید ها، سوناك نیز نتواند دوران نخستادامه اعتصاب

  اش منتشر شود.هاي آتی خبر سقوط کابینهی هفتهط

  اخبار کوتاه ▼

الاسلام طائب حجت /دشمن به دنبال گسست اجتماعی ◄

خواهد بعد از مشاور فرمانده کل سپاه گفت: دشمن می

گسست نسلی، قومی و مذهبی گسست اجتماعی را ایجاد 

طرف گسست با یکدیگر دعوا کنند و از هم  2خواهد کند. می

فر بشوند. در مرحله بعد هم دنبال گسست بین اجتماع و متن

کنید اما گوید چرا مماشات میحاکمیت است. یک گروه می

کنید. یک گروه گوید چرا با مردم خشن برخورد میطرفی می

کنید از آن طرف حجابی برخورد میگوید چرا با بیمی

  گیرید.حجابی را نمیگویند چرا جلوي بیافرادي می

 /میلیون تن 270به  19ایش ظرفیت بنادر کشور از افز ◄

ساله  44مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردي با اشاره به عملکرد 

ها ظرفیت انقلاب اسلامی در حوزه دریایی، گفت: طی این سال

میلیون تن رسیده  270میلیون تن به  19عملکرد بنادر کشور از 

ز طریق دریا و درصد تجارت خارجی کشور ا 90است. بیش از 

دهد بخش شود و این نشان میونقل دریایی انجام میحمل

  اي از ارزش تجارت خارجی به دریا وابسته است.عمده

روز  /ترین معدن اورانیوم ایرانبرداري از بزرگبهره ◄

برداري شد. ترین معدن اورانیوم ایران بهرهگذشته از بزرگ

تري شهرستان بافق کیلوم 35معدن ناریگان در استان یزد و 

ترین معدن اورانیومـ مولیبدن قرار دارد و به عنوان بزرگ

توان از آن نام برد. معدن ناریگان یکی از معادن کشور می

بزرگ و پراستعداد کشور براي استحصال و استخراج اورانیوم 

  شود.محسوب می

عبداالله آزربار  /وقاحت عضو حزب تروریستی کوموله ◄

وگو با حزب تروریستی کوموله در گفت عضور دفتر سیاسی

شبکه سعودي العربیه گفت: هرگز تسلیم تصمیمی که 

هاي خواهان خلع سلاح و زندگی اجتماعی ما در پایگاه

سازمان ملل است، نخواهیم شد؛ ما مستقیما با دولت اقلیم 

  کردستان در ارتباط هستیم نه دولت مرکزي عراق!

منظور،  /ن فرار مالیاتیهزار میلیارد توما 90شناسایی  ◄

رئیس کل سازمان امور مالیاتی گفت: در اظهارنامه برآوردي که 

تولید کردیم مشخص شد  1398و  1399، 1400هاي براي سال

هزار شرکت اقتصادي در  300میلیون واحد صنفی و  3که حدود 

  هزار میلیارد تومان فرار مالیاتی داشتند. 90سال گذشته  3

آفرینی بعد از جنجال /رئیس هواشناسیبالن بلاي جان  ◄

دلیل ورود یک بالن چینی به حریم هوایی  ها بهآمریکایی

ایالات متحده، رئیس سازمان هواشناسی چین برکنار شد. 

گویند چین این کار را انجام داده تا بگوید این گران میتحلیل

  بالن ماهیت غیرنظامی و اهداف هواشناسی داشته است.

 /شودشنبه نمایش داده میهواره خیام سهتصاویر ما ◄

سخنگوي سازمان فضایی ایران گفت: خبر خوش اینکه، 

شنبه در مراسم روز اولین دسته از تصاویر خیام روز سه

 شود.فناوري فضایی براي اولین بار نمایش داده می


